
Serie 6, Kuchyňský robot s váhou,
1600 W, černá, Brushed stainless
steel
MUMS6ZS00

Nový kuchyňský robot Series 6 je precizní
a dokonalý. Upečte, co chcete, vždy
dosáhnete skvělých výsledků s působivým
intuitivním designem, senzorovou
technologií, váhou s gramovou stupnicí a
3D planetárním mixováním poháněným
novým motorem s výkonem 1600 W.

• 7 automatických programů řízených senzory kontroluje míchanou
směs každou sekundu a zastaví se, když je vše hotovo.

• Přesně na gram: snadno odměřujte a važte přísady a získejte
perfektní výsledky.

• Napodobuje ruční hnětení: technologie 3D planetárního míchání
hněte těsto stejně jako vy.

• Vydrží zátěž při hnětení: vhodné pro velké množství velmi těžkého
těsta.

• Velká nerezová mísa o objemu 5,5 litru umožňuje zpracovat velká
množství, např. 3,5 kg třeného těsta najednou.

Rozměry spotřebiče: ........................................... 330 x 320 x 380 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 425 x 400 x 400 mm
Rozměry palety: .................................................. 185.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 24
Hmotnost netto: ........................................................................ 9.3 kg
Hmotnost brutto: .....................................................................10.2 kg
EAN: .......................................................................... 4242005377329
Příkon: .................................................................................... 1600 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................110.0 cm
Typ zástrčky: ........................................... zalitá zástrčka s uzemněním
Dodávané příslušenství: ............... 1 x víko, 1 x nerezová míchací mísa

1 /



Serie 6, Kuchyňský robot s váhou,
1600 W, černá, Brushed stainless
steel
MUMS6ZS00

Nový kuchyňský robot Series 6 je precizní
a dokonalý. Upečte, co chcete, vždy
dosáhnete skvělých výsledků s působivým
intuitivním designem, senzorovou
technologií, váhou s gramovou stupnicí a
3D planetárním mixováním poháněným
novým motorem s výkonem 1600 W.

- MUMS6ZS00
- Kuchyňský robot s váhou
- jet black matt

Skvělé výsledky
- Perfektní výsledky díky automatickým programům, řízeným senzory.

Technologie Smart Sensor automaticky rozpozná, kdy je výsledek
dokonalý, a sama zastaví přípravu. Můžete se plně soustředit na
další úkol a nechat spotřebič pracovat. Technologie Smart Sensor
je optimalizována pro širokou škálu receptů od šlehačky po kynuté
těsto.

- Dokonalá kynutá těsta se speciálním automatickým programem
řízeným senzorem pro milovníky pečení: kuchyňský robot Series 6
se automaticky postará o cyklus hnětení a odpočinku.

- Vzduchem chlazený motor: dlouhá doba chodu motoru pro
intenzivní hnětení těžkého těsta pro dosažení např. dokonalého
těsta na pizzu bez přehřívání

- 3D planetární míchání: hnětací pohyb napodobuje pohyb vašich
rukou pro dokonalé zpracování těsta a promíchání jemných přísad
do správné konzistence

Komfort
- Integrovaná váha: nejnižší měřitelná váha 1 g, měří navíc ml, ml

mléka, ml oleje, g, unce a libry, optimalizovaná pro vážení na horní
ploše spotřebiče nebo jednoduše přímo v míse nebo příslušenství.

- Integrovaný časovač vypnutí: stačí nastavit čas a kuchyňský robot se
po jeho uplynutí automaticky zastaví.

- 7 rychlostních stupňů, pomalé nastavení pro vkládání surovin a
nastavení maximální rychlosti pro extra výkon.

- EasyArmLift: snadné otevření mixovacího ramene stisknutím
tlačítka.

- Snadné vysunutí nástrojů: nástroje lze snadno vyměnit stisknutím
tlačítka vysunutí

Příslušenství
- Extra velká mísa z broušené nerezové oceli: dvě ergonomická

držadla, objem 5,5 l, je určena až pro 3,5 kg dortové směsi nebo
2,5 kg chlebového těsta.

- Dokonalý výkon při šlehání: zvýšená stabilita metly a nový vysoce
kvalitní design - dokonale se přizpůsobí obrysu mísy

- Nerezové míchadlo se silikonovým potahem pro rovnoměrné
míchání a jistotu, že všechny ingredience jsou dokonale
zpracovány. Možno mýt v myčce.

- Pevný hnětací hák vyrobený z nerezové oceli pro vysokou tuhost,
vyvinutý v jedinečném tvaru pro dosažení nejlepšího výsledku při
hnětení

- Ochranné víko proti vyšplíchnutí: vyrobeno z netříštivého odolného

materiálu Tritan bez obsahu BPA. Víko je opatřeno plnícím otvorem
a lze jej také snadno sejmout.

- Vždy najděte správný pohon – každý pohon a odpovídající
příslušenství mají stejné barevné označení.

- Obrovská škála vysoce kvalitního příslušenství k dokoupení otevírá
prostor pro váš zážitek z pečení a vaření

2 /


